ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2016                                                                                      №2/8-4
п.Спирово

О постоянно действующей Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Спировского района
В соответствии с Федеральным законом от 20.10.2004 года №125 «Об архивном деле в Российской Федерации», со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, с целью выполнения территориальной избирательной комиссией методической и практической работы по экспертизе ценности документов, правильности отбора и подготовки дел на постоянное, длительное, временное хранение, а также выделенных к уничтожению документов, не подлежащих хранению, рассмотрения проектов нормативно-методических документов по вопросам делопроизводства и архивного дела, территориальная избирательная комиссия Спировского района

постановляет:
1. Утвердить состав Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Спировского района (Приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в архивный отдел администрации Спировского района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Панащук О.Б. - председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	от 20 апреля 2016 года № 102/435-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Спировского района
 Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Суркова Ирина Александровна
	Советом депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области
	865
	№ 173/2133-5

от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Морозова Галина Олеговна
	Советом депутатов городского поселения п. Спирово Спировского района тверской области
	851
	№90/908-5
От 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Смирнова Оксана Алексеевна
	Советом депутатов городского поселения п. Спирово Спировского района тверской области
	854
	№90/908-5

От 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка